[image: image1.jpg]

[image: image3.jpg]

Câmara Municipal de Tatuí

Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0 xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP

Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br

e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br

Indicação N°            /2020
INDICO a Excelentíssima Senhora Prefeita Municipal, a necessidade de notificar os proprietários do terreno particular no intuito de fazer a total limpeza do calçamento, localizado na Rua Farid Sallum, em torno do ao N°136, Bairro Vila Angélica.
Justificativa

Em conversa com alguns moradores da localidade fui informado da necessidade de tal benfeitoria, o local se encontra intransitável por pedestres, pois o calçamento estar todo deteriorado, repleto de sujeira e entulhos. Sendo assim, como esperar da mesma uma rápida solução para que o problema seja sanado.
Sala das Sessões Vereador Rafael Orsi Filho, em 26 de fevereiro de 2020.
Valdeci Antônio de Proença

(Proença Cabeleireiro)

Vereador

[image: image4.png]Indicagéo N° 117/2020 - PROTOCOLO 707/2020 - 28/02/2020 12:54

[image: image2.jpg]

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música”